
 
 

UCHWAŁA NR XII-149/2025 
RADY MIEJSKIEJ W LĘBORKU 

z dnia 9 maja 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy rondu położonemu na terenie Gminy Miasto Lębork. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2024r., poz.1465 ze zm.), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rondu położonemu na terenie Gminy Miasto Lębork, u zbiegu ulic Kusocińskiego i Olimpijczyków, 
zlokalizowanemu w granicach działek nr 154/5, 199/1, 197/1, 315 i 153/7, obręb 11 miasta Lęborka, nadaje się 
nazwę - Rondo Lęborskiego Klubu Sportowego „POGOŃ”. 

§ 2. Położenie ronda uwidoczniono na załączaniu do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lęborka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Radosław Zimnowoda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 28 maja 2025 r.

Poz. 2163



Załącznik do uchwały Nr XII-149/2025 

Rady Miejskiej w Lęborku 

z dnia 9 maja 2025 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2163



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2163


	UCHWAŁA NR XII-149/2025 RADY MIEJSKIEJ W LĘBORKU z dnia 9 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1

		2025-05-28T12:12:45+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




